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Pytania i odpowiedzi

Dotyczy zadania pn.: ,,Zakup samochodu 8-osobowego do przewozu uczniow Szkot
Podstawowych oraz zawodnikow z klubéw sportowych z terenu Gminy
Szaflary”.

Dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z p6zn. zm.), zwanej w dalszej tresci ,Ustawg Pzp”, Zamawiajgcy
przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez poduszek powietrznych bocznych tylnych?
Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe samochodu bez poduszek tylnych.

Pytanie nr 2

Jakie planowane sg przebiegi dla pojazdu ?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy na dzien dzisiejszy nie ma takiej wiedzy.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania ofert pozostaje bez zmian, tj. do dnia
16.11.2023 r. do godziny 11:00
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